

Şehir ve Memleket Haberleri

Sadeyağ ve Zeytin yağ Fıatları

Hükümet bu hususta tetkikler yapıyor

Ankara — Ticaret Vekâleti Zeytin yağından sonra sadeyağlar üzerinde de tetkikat yapmaya başlamıştır.

Bir taraftan tağışın diğer taraftan da fiyat yükselmesinin önüne geçilecektir.

Urfa, Aksaray, Trabzon gibi isimlerle sürülen yağlar yerine tek tip bir yağ yapılacaktır.

Bu husustaki incelemeler

müsbet netice vermiş ve birde tip tesbit edilmiştir. Sade yağ bundan sonra yalnız bu tipte yapılabilecek tesbit edilecek fiyatla satılacaktır.

Alâkadarların da iştirakile İaşe müsteşarlığında zeytin yağı fiyatları üzerinde yapılan görüşmeler de ve yüzde beş asitli zeytin yağlarının toptan satış fiyatı 105 kuruştan 85 kuruşa indirilmiştir.

Valimiz

Teftişten döndüler

Kazalar dahilinde tetkik ve teftişlerde bulunan sayın valimiz B. Sahip Öge dün şehrimize dönmüştür.

Canlı Hayvan ihracatçıları birliği

Bir Anonim şirketi yopacaklar

Canlı Hayvan İhracatçıları birliği azaları dün ve evvelki gün idhatçı ve ihracatçı birlikleri umumî kâtibi Osman Coşgunun riyeseti altında toplanmışlardır.

Bu toplantılarda Ticaret Vekâletinin dahilinde istihlak edilecek canlı hayvanatın istihlak mntakalarına sevkini temin için teşkilini istediği Anonim şirketinin kurulmasına müteallik hususlar üzerinde müzakerele de bulunmuşlardır.

Müsadere edilen ekmekler

Dün furunlarda yapılan muayene de bir furunda noksan olduğu görülen 60 ekmek Belediye zabıtasınca müsadere edilmiş ve furuncu hakkında zabıt yapılmıştır.

İngiliz - italyan esirleri

Dün İzmir'e geldi

İzmir, 7 (a.a.) — İngiliz esirlerini getiren İtalyan Kordeska vapuru saat on beşte, İtalyan esirlerini taşıyan bir İngiliz hasta hane vapuru ise saat 16,30 da İzmir limanına gelmişlerdir.

Mevki kumandanlığı adına yüksek bir subay ile Kı zılay namına bir heyet vapurlara gitmiş ve esirlerin hatrını sormuştur.

Yarın (bugün) mübadeleye başlanacaktır.

Sakarya lokantasında yaralanan

Mehmed Dib

Dün hastanede öldü

Sakarya lokantasında geçen pazar gecesi saat 21 de bir kavga olduğunu Çırık Ali adında bir adamın Mehmet Dib'i vurduğunu ve vurulanın ağır surette yaralanarak memleket hastanesine götürüldüğünü yazmıştık.

Vak'a; Lokantanın kalabalık olduğu bir zamanda vuku bulduğundan çok heyecanlı olmuş, yemek piyenlerden bir kısmı pencerelerden atlayarak dışarıya fırlamışlar ve bir kısmı da maaşaların altına girmişlerdir.

Kavga esnasında lokantada müteaddit tabancalar patladığından hadise karışık görülmüş ve bu için adli tahkikatı kıymetli Cümhuriyet müddei umumi muavini B. V a s ı f Kısmetli tarafından yapılmıştır. Yaralıya iki kurşun isabet etmiş ve bu kurşunlardan birisi çıkarılmıştı hastanede yapılan tedaviye rağmen Mehmet Dib dün saat 9 da ölmüş ve cesedine otopsi yapılarak definine müsaade edilmiştir. Tahkikat devam etmektedir. Vuran tevkif edilmiştir.

Sümerbank yerli mallar pazarında Bir aylık satış

Sümerbank Yerli Mallar Pazarı satış işleri iki aya yakın bir zamandanberi göz kecek bir şekilde intizama girmiştir.

Evvelce büyük cadde üzerinde kapı önlerinde toplanan kalabalık halk artık gözükmez olmuş ve bu çirkin manzaraya son verilmiştir.

Yeni müdür B. Cevadin satış günlerini sınıflara takaim etmesi ve halka gösterilen teşhilat takdire layıktır.

Öğrendiğimize göre Mart ayı içinde 219,778 metre pamuklu ve yünü emtia 10998 kişiye verilmiştir. Dörtüyük kişiye 2400 gile yün satılmıştır.

Vasatı olarak hergün 424 vatandaşa buradan ihtiyacını temin etmiştir ki gösterilen bu kolaylıktan dolayı Sümerbanka teşekkürü bir vazife biliriz.

Moskova Slavlar kongresi

Bulgar mümessili Almanlar aleyhine şöyle söyledi.

942 Slav zaferinin Alman mağlûbiyetinin yılı olsun

Moskova, 7 (a.a.) — Tasajansı bildiriyor:

4 Nisan'da Moskovada Slav milletleri mümessilleri toplanmıştır. Son aylarda Alman - Sovyet cephesinde büyük değişiklik olmuş, Sovyet orduları Almanlara yıldırım darbeleri indirmiş ve hatipler bu olayı belirtmişlerdir.

Slav milletlerini Almanlar aleyhine döğüşmeğe teşvik eden bu toplantıda Bulgar mümessillerinden kadın hatip Blazdivo, Bulgar kadınlarına hitap etmiş ve ezümle demiştir ki:

—Bulgar askerini Ruslara karşı silah attırmayınız. Bulgarların Alman ordusunda hizmet etmeleri affedilmez. Oğullarınızı Bulgar düşmanları emrine vermeyiniz, onları askere vermeyiniz.

942 yılı Slav zaferinin Alman mağlûbiyetinin yılı olsun.

Yine Bulgar mümessillerinden biri:

—Faşizm en nazik anıdadır. Almanya kendisi ile birlikte başka milletleri de uçuruma sürükliyor. Sıra Bulgarlarda. Fakat istediği olmayacaktır. Bulgarlar dikkatli olunuz.

Biz büyük Rus milletine tarihimize değil hayat, âdet ve kültürümüzle bağlıyız. Şeref, namus kelimeleri Rusca da da Bulgarca da aynıdır.

Filipin vaziyeti çok fena

Amerikan ordusunun vazifesi Japonları oyalamaktır

Vaşington, 7 (a.a.) — Ofi: askeri mahafilin kanaatine göre Filipindeki durum vahimdir. Japonlar her ne vahasına olursa olsun burayı ele geçirmeğe karar vermişlerdir.

Hergün getirdikleri yeni kuvvetlerle hücum etmektedirler. Bu şartlar altında Amerikan ordusunun kaleye çekilmesi beklenmektedir.

Amerikan ordusunun buradaki vazifesi Japonları oyalamaktır.

Liman İnhisar Şirketi Devlet Demiryolları tarafından satın alındı

Satın alma mukavelenamesi Ankarada imza ve teati edildi. Atölyede tamirat işine hız veriliyor.

Devlet Demiryolları tarafından şehrimiz Liman inhisar şirketinin satın alınacağını ve bu hususta müzakerelerde bulunmak üzere şirket tarafından B. Necip Ergun ile B. Şevket Sümerin murahhas olarak Ankaraya gönderildiğini evvelce yazmıştık.

Şirket murahhasları evvelki gün Ankaradan şehrimize dönmüşlerdir.

Öğrendiğimize göre Şirketin satın alınmasına dair tanzim edilen mukavelename iki taraf arasında imza ve teati edilmiştir.

Devlet Demiryolları idaresi şirketin elinde bulunan 400 bin lira kıymetindeki aksiyonları satın alacak ve

şirket bunları bütün hukuk ve vecaibi ile devir edecektir.

Liman şirketine hükümetin el koyduğu 11 mart 942 tarihindenberi idaresine şirketin Fen müdürü Hami Özer Şirketin umum müdürlüğü ve kâletini deruhde etmiş ve devlet demiryolları Maliye, muhasebe müfettişlerinden B. Kemal Arıdurdu ile müştereken şirket idaresinin tedvirine salâhiyetdar kılınmışlardır.

Malzemenin tadad, tasnif ve Devlet Demiryolları usul ve mevzuatına intibaki için malzeme dairesi namına Feyzi Özer memur edilmiştir.

Yine haber aldığımız göre bu kısa müddet zarfında Limanın iş hacmi artmış tah-

mil ve tahliye kabiliyeti artırılmış ve yapılan işlerde şirket zamanından bir misli fazla randuman alınmıştır.

Bilhassâ atelyede deniz vasıtaları tamiratı işine hız verilmiş ve kısa bir zaman zarfında eskiden mevcut olup henüz tamir edilmemiş vasıtalar tamir edilmiştir.

— Sonu ikincide —

Bomba Hâdisesi:

Almanların Sovyetlere cevabı

Berlin, 7 (a.a.) — D.N.B. Almanyanın Türkiye büyük elçisi Fon Papene yapılan suikastın Türklerle komşularının aralarını bozmak için Almanlar tarafından tertip edildiği hakkındaki iddiaları Ankara muhakemesi gidile şimdiden Sovyet iddiasının boşluğunu gösteriyor.

Japon donanması Bingale körfezinde

Yeni delhi 7 (a.a.) — Royter: bir tayyare gemisinde bulunan bir japon donanması Bingale körfezinde hareketle bulunmuştur.

Birmanyada İngiliz durumu

Yeni delhi 7 (a.a.) — Askeri kaynak Birmanyada taarruz hücumunun şimale alınması ile mukavemetin daha iyi vaziyete girdiğini ve yandan çevrileme tehdidinin azaldığını bildirmektedir.

Amerika Fransadan şeker alıyor

Vaşington 7 (a.a.) — Amerika 200 bin ton fransız şekerinin satın alınması için Fransa ile müzakere ediliyor.

Japonyada Petrol boldur

Tokyo 7 (a.a.) — Japon sözcüsü Japonya için petrol meselesi olmadığını söyleyerek demıştirki: İngiliz Bornoosundeki petrol verimi pek fazladır. Hollanda petroları da hep elimizdedir.

Berlin 7 (a.a.) —

Oralın şimalinde bir alman tümeni sovyetleri bir şehire kadar kovalamıştır. Bu suretle kendi mevzilerini kurtarmıştır. Esir ve malzeme alınmıştır.

Türk anası:

Ne kadar çocuğun varsa o kadar saygı değersin.
Ç. E. K. Genel merkez

Hindistanda mahallî birlik

Ruzveltin mümessili Krips ve kongre reisile görüştü

Yeni delhi, 7 (a.a.) — Krips bu akşam İngiliz harp kabinesinin cevabını vermektedir.

Krips öğleden sonra Müslüman birliği reisi ile görüşecektir. Hint milliyetperverleri general Veyvel ile görüşmelerinden memnuniyetsizlik göstermektedirler.

Londra, 7 (a.a.) — Kahirenden Deyil Meyil muhabiri yazıyor:

Arap liderleri Hind Liderlerine bir mesaj göndermek istiyorlar.

Erdün başvekili Abülhüda İngiliz davetlerinin gerçekleşeceğine inanmalarını söylüyorlar.

Yeni delhi 7 —

Hint milliyetperverleri İra komitesi muhtarasi Hindistanın istikbal sonundaki İngiliz projesine itiraz etmektedir. İra komitesi Hindistan tarihi temel ile bir tek varlıktır. Müstakbel anayasasında mahallî birlik temel olmalıdır. Komite ayaletlerin dağılmasını da muvafık bulmak tadır.

Yeni delhi 7 (a.a.) — Grips yarınki gazeteciler toplantısında demec yapmayacağı için gazeteciler toplanmayacaktır.

Vaziyet her haide tetkik edilecektir.

Grips ehemmiyetli şahsiyetlerle görüşecektir. Bunlar arasında da valii umumî ile iki şahıs daha vardır.

Yeni delhi 7 (a.a.) —

Ruzveltin Hindistandaki murahhası kongre reisi ile görüşmüş ve sonra Grips ile görüşmüştür.

Şark Cephesinde Beklenen taarruz başladı mı?

Ispanyadan Şark cephesine gönüllüler gidiyor.

Moskova, 7 (a.a.) — Sovyet tebligine ektir.

Doğu cephesinin şimal kesiminde harp şiddeti artmıştır.

Kaleninde müstahkem mevki kileri aşan kuvvetleri düşmandan bir çok malzeme ele geçirmiştir.

Süvari birliğimizde diğer bir kesimde hücumları püskür tölümüş ve bir günde 7800 subay ve er öldürmüştür.

Almanlar diğer bir yerde tanklarla hücumu geçmisse de topçu ateşiyle dağıtılmıştır.

Londra 7 (a.a.) — Sovyet teblig: Cepheleerde esaslı değişiklik olmadığını bildirmektedir.

Moskovadan verilen haberler ise geniş miktarda harpler ceryan ettiğini gösteriyor.

Dünkü Sovyet tebliginde Kaleninde düşman hatlarının arkasında çetelerin beş köyü düşmanlardan kurtardığı bildirilmektedir.

Moskova 7 (a.a.) — Sovyet haberler bürosu bildiriyor. 6 nisan'da cephe de değişiklik yoktur. 5 nisan'da ise 119 alman tayyaresi düşürülmüştür.

Berlin 7 (a.a.) —

Sovyetler Sivastopolda alman romen mevzilerile temaza girmişlerdir. Fakat teğebbüsler daha ilk temasta dağıtılmıştır. Gereç de alman topçusu faaliyet göstermişlerdir.

Madrid 7 (a.a.) —

D. N. B. bildiriyor: Paskal ya günlerinde İspanyol vilayetlerinden 2000 gönüllü şark cephesine hareket etmiştir. Halk çoğunun tezahurat yapmıştır.

Inönü Zaferi

(Dünden devam)

15 Mayıs'ta İzmir asker bile çıkarmışlar.

Yurdunu sevenler şehirden düşman bayrağının altında esir yaşamaktansa dağda hürriyet havasını tercih etmişler.

Baş kalmamış. Millet dağılmış. Herkes meyus. Bayrak karaya bürünmüş. Şakrayan vatan bülbülleri susmuş. Başlar öne düşmüş. Utanan gözler kapalı. Her yer simsiyah. Vatanın üzerinde en ufak bir ümit yıldızı bile yok. Herkes susuyor. Herkes ağlıyor. Herkes göz yaşlarını kalbine döküyor. Cephelelerde yıllarca döğüşenler:

—Bugünü görmek için mi sağ kaldık.. diye haykırıyorlardı.

Halbuki bugün... Cumhuriyetin hür, müstakil başı gökte bütün dünyayı süngüsünün ucunda tutan, herkese azametli kuvveti karşısında boyun eğdirerek dost elini sıktıran Türk yavrularına, dünün karanlık günlerini, felâketli hatıralarını anlatmak bir az zordur.

Onlar al sancığı kapkara rengi ile görmediler. Onlar bir yurdun hep birden ağladığını görmediler ve inledigine şahit olmadılar. Onlar düşmanın zehirlerini kalplerinde his etmediler. Yanlarında bir düşman sesinin pis kelimelerini duymadılar. Başlardan yukarıda pis renkli bayrakların sark tıklarını görmediler. Kahramanlar annesinin feryatlarını, kahramanlar babasının utancından sokağa bile çıkamadığını bilmiyorlar.

Onlar hür doğdular, hür yaşadılar ve yine hürriyet havası içinde bu fani dünyadan ayrılırken evlatlarına (hürriyet) i mukaddes miras olarak bırakacaklardır.

Dinleyicilerim, Büyüklerimiz, babalarımız, ağabeylerimiz, annelerimiz evlatlarına (hürriyet) i miras bırakmak, babalarından aldıkları şerefi evlatlarına aynı yüksek ve temiz heyecanla ve asaletle vermek için koşular.

19 Mayıs'ta Samsuna ayak basan Atatürk 20 Martta Ankarada parlayan Türk ismeti ve onların etrafında geniş bir hale çeviren Türk büyükleri, babalar, ağabeyler, anneler, kadınlar, kızlar hep bunun için çalıştı. Bunun için kanını döktü. Bunun için mukaddes şehitlerin yanında yer aldı.

Dinleyicilerim, Mustafa Kemal paşa ile Miralay İsmet beyin, Fevzi paşanın Türk büyükleri paşaların, beylerin isimsiz kahramanların 23 Nisan 1923 de Türk ruhundan, Türk heyecanından kuvvet alarak yükselttikleri Büyük Millet Meclisi sayısız vazifeleri üzerlerine almıştı.

Memleketin dörtbir tarafından yükselen feryatlar zayıf imanlıları şüpheye düşürüyordu. Fakat Türk milletini tanıyan, Türk Mehmedeğini bilen, Türk ruhunu kendi ruhunda duyan Atatürk, İsmet bey, Fevzi paşalar ise bir azim ve irade, bir muvaffakiyet abidesi halinde duruyorlardı.

Sanki : Zulfun topu var, gülesini var, kal'ası varsa Hakkın bükülmez kolu dönmez yüzü vardır. Göz yumma güneşten ne kadar nuru kararsa Sönmez, ebedi her gecenin gündüzü vardır.

Satırlarını canlı şekilde isbata uğraşıyorlardı. Onların kudreti ise etraftakilere kuvvet, kendilerine inananlara cesaret ve iman veriyordu.

Atatürkten ilhamını, İsmet Beyden heyecanını tazeleyenlerin adedi günden güne artıyordu.

Erzurumdan Sivasa, oradan Ankaraya Ankaradan dalga dalga Akdenizden Karadenize, Meriçten Van gölüne kadar uzanan millî heyecan, millî ruh bir an içinde kalpleri teshir etmişti.

Mustafa Kemal Paşa canlı ümit ışığı halinde büyük Millet Meclisi kürsüsünde Türk heyecanını yükselttikçe hale genişliyor ona inananlar coşuyor ve coşanlar artık Türkün ölmediğine ve ölmeceğine kanaat getiriyorlardı.

Sayın dinleyicilerim; Manevi kuvveti artıran ve ona yardım eden maddî kuvvettir. Düşman topuyla, tüfengiyle, tayyaresi ile hücum ediyordu. Ona karşı koymak için top tüfenkle, tayyareye ihtiyaç vardı.

Cephe ismini alan Adana, Mersin, Antep, Edirne, Antalya, İzmir, Afyon, Eskişehir de çarpışan isimsiz kahramanlar düşmanın topuna süngü ve balta ile hücum ediyorlar, tayyareye karşı rüverver sıkıyorlardı.

Bütün bu enerjinin buşuna hiba olduğunu ilk gören Mustafa Kemal Paşa ile Miralay İsmet bey çetelerin, millî kahramanların, organize edilmesine karar verdiler.

Dağılan ordunun tekrar toplanması, hiç yoktan bir kudret vücutte getirilmesi kolay olmadı. Millî heyecanla coşarak cepheden cepheye koşanların namusunu istismar eden vatansızlar da köyleri soyuyorlar, evlere giriyorlar hatta genç kızların cihaz paralarını çalıyorlardı.

Mustafa Kemal Paşa ile Miralay İsmet bey çalışmaya başladılar ve ilk Türk ordusunun temelini attılar. Çeteleri intizama ve bir kumanda altında çalıştırmaya başladılar.

FAKAT ; Unutmamızki su uyur düşman uyumaz.. Türkün yeniden kuvvetlendiğini ve tarihteki yüksek şerefine sahip olmak üzere hazırlandığını gören düşman için yapılacak iş açıktı. Derhal Türke hücum ederek bu ordu nüvesini mahvetmek..

Bunda muvaffak olurlarsa Türkten korkulmayacaktı. Esasen halifenin ordusu da Türk milletinin karşısına çıkmıştı. Millet bir taraftan içten düşmanla diğer taraftan dış düşmanla çarpışacaktı. Ufacık bir ordudan bunu beklemek düşman kafasına göre ve Türkü tanyanlara göre hakikaten garipdi.

Lâkin.. Türkü tanımayanlar için hezimet her zaman mukadderdir.

9—10 Kânunusani 1921 günlerinde İnönü üzerinden hücum eden düşmanın maksadını anlamamak imkânsızdı.

23 Nisan çocuk bayramı ve haftası

Yurdun en önemli meselelerinden olan çocuk davasının inkisafı için uğraşan Çocuk Esirgeme Kurumu bu sene yirmi birinci senesini idrak etmiştir.

Kurum Genel Merkezi bu yılda 23 Nisan bayramı ve haftasının geçen senelerden daha geniş ve şumullü çocuk davasının daki çalışmalarla elde edilen sonuçları belirtecek şekilde kutlanmasını için şimdiden hazırlıklara başlamış ve bütün merkez ve şubelerine bir tamimle keşfiye ti bildirmiştir.

Ankarada da bayram ve hafta için önemli bir şekilde kutlanmasına ve radyoda çocuğun

Spor :

Atletizm birincilikleri

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü Atletizm Federasyonu'nca tertip edilen program mucibince Türkiye atletizm birincilikleri grup müsabakalarına 17 Mayıs pazar günü şehri mez stadında başlanacaktır.

Bu karardan haberdar edilen alâkadarlar stadda yapılacak olan atletizm pistinin bu tarihten evvel bitirilmesi hususunu müteahhide tebliğ etmişlerdir. Mersinde ilk defa yapılacak olan bu müsabakalarda askeri liseler şampiyonasında iyi dereceler almaya muvaffak olan Deniz Harp Okulu ve lisesi atletlerinin parlak dereceler elde edeceği ümit edilmektedir.

Kilkurdu hastalığı

Tarsusun Özel köyünde koyunlar arasında Kıl kurdu hastalığı çıkmış olduğu evvelce yazılmıştı.

Bu köyde yeniden 3000 hasta koyun ilâçlanmıştır. Bununla bu köyde şimdiye kadar ilâçlanan koyunlar serisi 5390 ni bulmuştur.

Bu hastahktan şimdiye kadar 4368 baş koyun telef olduğu anlaşılmıştır.

Yapılan tedaviden koyun sahipleri memnun kalmakta ve her taraftan tedavi için müracaat vaki olmaktadır.

İSTİKLÂL Gazetesi çıktı

Türk Matbuatının en heyecanlı muharrirlerinden Kara Davud müellifi Nizamettin Nazifin baş muharrirliği altında (İstiklâl) gazetesinin yeniden neşre başladığını memnuniyetle öğrendik (İstiklâl) arkadaşımıza muvaffakiyetler ve uzun ömürler dileriz.

İNÖNÜ, Sakarya ve Ankaraya, batta Kayseriye kadar uzanan bir taraftan İlgazlara diğer taraftan Toroslara kadar açılan yaylanın kaptısı gibidir. Oradaki tepelere hakim olan zafer kavuşur.

Düşmanın İznik gölü ile Uludağ arasındaki kuvvayı külliyesinden bir fırka şimalden gündüz cenubdan bir fırka dumanç yaylası istikametinde ilerleyordu.

Düşmanın kuvveti Türk kuvveti karşısında hakikaten muazzam idi.

20 bin piyade 150 Makineli tüfenk 50 Top

Vardı. Bundan başka düşman kaleyi içinden fethetmek için güzel bir fırsatı da ele geçirmişti.

Çerkes Elem ve kardaşı Reşit isimindeki Türk düşmanları, Türk dostluğu maskesi altında köylü soyumağa alıştıkları için muntazam ordu teşkiline yanaşmamışlar ve İsmet Beyin teftişinden kaçarak İsmet Beyin kumandanlığını tanımışlardı.

(Sonu var)

Satılık

1 hamam 5 ev

Mersinin kırcıllıhane mahallesinde 121 No.lu sokakta Hadra hamamı namile maruf hamam, ve aynı mahallede yine Hadra vereselerine ait beş ev satılıktır.

Almak arzu edenlerin Hadra hamamı müstecirine veya hadra Uray caddesinde No. 47 Motörcülük deniz nakliyat evi B. Mehmed Emin Tez şeriki Hadra vereselerinden B. Abdülkadir müracaat etmeleri ilân olunur. *333, 2-10

DOKTOR FAHRI AYKAN

Hastalarını Askerlik Şubesi yanında merhum Doktor Sabri Menderesin muayenehanesinde kabul eder. (324) 4-10

Ismail Anıysal

Sihhat memuru Hastalarınızın her türlü enjeksiyonlarını evlerinizde yapar. Müracaat yeri: Uray caddesinde ÜLGEN 3-10 (322) Meşûrası

ilan

Gedikli tayyareci alınacak

Türk Hava Kurumu Mersin şubesi başkanlığından:

Türk hava kurumu havacılık dairesi ortaokul mezunlarından 1340, 1925, 1926 doğumluları gedikli tayyareci meslek okuluna kaydına başlamıştır.

Taliplerin okul şahadetnameleriyle birlikte kuruma müracaatları ilân olunur. 335

ilan

Mersin icra memurluğundan:

Asaf Sırmana borçlu Nail İsmailden hacedilen 31 adet kadın yün ceketi 31 adet fantazi kazak 53 adet çocuk yün kazığı kısmen yırtık kısmen sağlam.

İkinci arttırması bulunan 9.4-942 perşembe günü saat 10 da hurmalı handa yapılacağından alıcıların yüzde yedi buçuk pey akçesile birlikte mezkur gün ve saatte bulunmaları ilân olunur. 334



1892 ————— 1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzun sene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBİLE RADYOLARI GELMİŞTİR

İçel Acentesini: Selvelli Tecimevi, Mersin. (325)

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiye plânı KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	=	2000.—	Lira
3 »	1000 »	=	3000.—	»
2 »	750 »	=	1500.—	»
3 »	500 »	=	1500.—	»
10 »	250 »	=	2500.—	»
40 »	100 »	=	4000.—	»
50 »	50 »	=	2500.—	»
200 »	25 »	=	5000.—	»
200 »	10 »	=	2000.—	»

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemisiniz olursunuz. (1)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.